
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0019/2560

เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดมีหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) และมาตรา 25 เ(ห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
ในการประชุมครั้งที่ 218 วันที่ 4 ตุลาคม 2560 จึงแต่งตั้ง รองศาสตราจารย์ ดร. บัณฑิต ทิพากร ดำรงตำแหน่ง

รองอธิการบดฝี่ายพัฒนาการศึกษา

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 5 ตุลาคม 2560 ถึงวันที่ 21 ธันวาคม 2561

สั่ง ณ วันที่ 4 ตุลาคม พ.ศ. 2560

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

